区連会 資料4-4

区連会説明資料令和5年6月19日旭区地域振興課

自治会町内会 各位

旭区地域振興課長

旭区共催文化イベントに係る開催チラシの 自治会町内会掲示板への掲出について(依頼)

旭区におきましては、文化芸術面からの盛り上げを創出するため、区民の皆様とともに数多くの 事業を実施しています。

この度、「旭区おやこまつり」及び「おひさまファミリーコンサート」を下記のとおり開催いた します。どちらも小さなお子様のいるご家庭でも、家族で楽しめる内容となっております。

つきましては、広く区民の皆様にご案内するため、各自治会町内会の掲示板へのチラシ掲出について御協力をお願いいたします。

1 イベント概要

- (1) 第26回旭区おやこまつり~らんま先生のecoサイエンスステージ~
 - ・開催日時、場所令和5年8月20日(日)13時30分から旭公会堂(旭区役所4階)
 - ・主催 旭区おやこまつり実行委員会

(2) おひさまファミリーコンサート 2023

- ・開催日時、場所 令和5年8月27日(日)14時30分から 旭公会堂(旭区役所4階)
- ・主催 サニーmama ダンスサークル

2 掲出期間等

- (1) 第26回旭区おやこまつり 令和5年8月20日(日)まで
- (2) おひさまファミリーコンサート 2023 令和5年8月27日(日)まで

担当:旭区地域振興課生涯学習支援係 真栄田、松本(954-6094)



2023.8.20 (SUN)

13:30開演(12:30開場)

旭公会堂

相鉄本線鶴ヶ峰駅下車 徒歩7分 旭区総合庁舎4F



1500円 (3歳以上同一料金) 前売 1/口券 ファミリー券 2500円

当日 1/口券 1800円(3歳以上同一料金) ファミリー券 3000円

※ファミリー券は子ども(3歳~中学3年生)1名と大人1名のセット券になります。 ※保護者1名とお子様2名の場合は、ファミリー券とソロ券1枚をお求めください。

▲チケット販売所 旭区役所地下壳店 市内おやこ劇場事務所

7月1日より販売開始

プロモーションビデオ

▲オンライン申し込み

Peatix (https://26oyakomaturi.peatix.com) ※オンライン決済はシステム手数料200~250円を別途申し受けます。

◆主催:旭区おやこまつり実行委員会

◆共催: 旭区地域文化振興会/旭区役所

▲後援:NPO法人横浜こどものひろば/横浜にし・おやこ劇場



お問い合わせ

旭区おやこまつり実行委員会(横浜にし・おやこ劇場事務局内) 横浜市中区野毛町2-90 桜木町スカイハイツ302号

環境パフォーマーらんま先生による

夏休みの自由研究にもピックリ! 科学風船のプレゼントあり!

「知って!学べて!楽しめる! ステー

TEL (090) 9850-2238

Mail: yokohamanisioyako@gmail.com



